imagines quoque radiis seu splendoribus

exornentur, atque de eo celebrctur offi-

cium et missa de Confessore Pontifico sin-

gulis annis iuxta rubricas breviari] et

missalis romani, die sciliccl xxix ianua-

rii, qua eius corporisdeposilio in ec-

clesia monialium SS. Visitationis Annesii

in Sabaudia celebrata fuit.

CooGrmalQr
proul in rubri-
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concediiodj- § 4. Haec veio conccdinuis in locis
(

cium aliniiibus j , , • e •• -i

loci!. diimlaxal inlrascnplis: nempe in omnibus I

ccclesiis monialiuiii dicli Ordinis SS. Vi-

?ilalionis, quelli bealusFranciscus instiUiil;

in cathedrali tempio Lugduni, ubi diem

clausil extremum; in cathedrali Anne-

siensi, ubi sedit antisles; in matiice ec-

clesia loci de Sales, ubi naius esl; et qui-

dem sub rilu duplici malori: in oppido

vero Annesii, totàque dioecesi Gcnevensi,

sub duplici minori; ac lam a secularibus

quara a regularibus ulriusque sexus, ac

etiam a sacerdotibus quibuscumque, eo

confluenlibus, quantum ad missas altinet.

Praeterea, prasenti dumlaxat anno a dalis

hisce lilleris inchoando , in supradictis

atque in singulis cathedralibus ecclesiis

regni Galliarum , ac Sahaudiae et Pede-

rnontii dilionis, solemnia bealificationis

liuius cum officio et missà, sub ritu du-

plici maiori, die a locorum Ordinariis con-

slitulà et intra sex menses promulgando,

celebrandi facultalem impertiinur: Romac

vero in ecclesiis S. Ludovici Gallicanae

et S. Sindonis Sabaudiae ac Pedemontanae

nationum, ac SS. Trinitalis in Monte Pin-

cio, solemnia huiusce beatiOcalionis intra

bimestre proximuin, postquam tamen illa

in basilica Principis Apostolorum celebrala

fuerint, pariter celebrari concedimus.

coDiraria loiiii.
§ 5, ]\on obstautibus couslitutionibus

et ordinalionibus apostolicis, ac quibus-

cumque decrelis super non cullu, seu alias,

latis aut promulgalis, ceterisque conlra-

riis quibuscumque.
Fides (landa S 6. Volumus autcm ut harum litle-

transumptis. "

raium Iransumptis, etiam impressis, manu

secretarli praediclac congregationis car-

dinaliumsacris ritibuspraeposilorum sub-

scriptis, et sigillo praefecti eiusdem con-

gregationis munitis, eadem prorsus Fides

ab omnibus et ubique tam in iudicio

quam extra adhibeatur
,
quae praesenti-

bus ipsis adbiberelur, si forent exhibitae

voi oslensae.

nOKXy.Vìl An. e. 1661

Datum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscatoris, die xviii decem-

bris MDCLXi, pontificatus nostri anno vii.